Publicação: Transparência Ativa em 08 de maio de 2024

 Autenticidade

Documento assinado eletronicamente sob fundamentação, por:
TELIO NOBRE LEITE | Reitor

Data da Assinatura:
08 de maio de 2024 as 10:51 (America/Recife)

Tipo de Documento:
Portaria

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Universidade Federal do Vale do São Francisco

Reitoria - Gabinete

PORTARIA Nº 0930/REITORIA/UNIVASF, DE 08 DE MAIO DE 2024

O Reitor da Fundação Universidade Federal do Vale do São Francisco -
UNIVASF, no uso das suas atribuições conferidas pelo Decreto de 05 de abril de 2023,
publicado no Diário Oficial da União nº 67 de 06 de abril de 2023 e o que consta no
Processo nº 23402.016139/2024-23,

RESOLVE

Art. 1º - Designar o(a) Comissão de Seleção para ingresso discente
no  Programa  de  Pós-Graduação  em  Arqueologia  -  PPARQUE  (Edital  2024),
composto(a)  pelos  servidores  abaixo  relacionados:

Nome Matrícula Cargo
LEANDRO ELIAS CANAAN MAGESTE 2114980 Professor do Magistério Superior
NIVIA PAULA DIAS DE ASSIS 1787219 Professor do Magistério Superior
RODRIGO LESSA COSTA 1736603 Professor do Magistério Superior
MARIA FATIMA RIBEIRO BARBOSA 1506513 Professor do Magistério Superior
FLAVIO AUGUSTO DE AGUIAR MORAES 1887619 Professor do Magistério Superior
JACIARA ANDRADE SILVA 3039194 Professor do Magistério Superior
MARCUS VINICIUS SANTANA LIMA
ALMEIDA 1226947 Professor do Magistério Superior

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor a partir desta data.

http://sippag.univasf.edu.br/portarias
http://sippag.univasf.edu.br/portarias/visualizar/?pk=3348&ano=2024&numero=930&hash=9df12e76dc69e205b93a6747ae3eb3cb
http://sippag.univasf.edu.br/